CÓDIGO CANTIDAD DETALLE P. Unitario P. TotalDesc. %IVA

SC6392071-R  171.392,00 20,00 214.240,00Durometro shore A con aguja de arrastre 1,00 10,50%

U-200  212.760,00 20,00 265.950,00Medidor de espesor por ultrasonido 1.2 A 200 MM. 1,00 10,50%

0,00  384.152,00  424.487,96 384.152,00

CUATROCIENTOS VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS CON 96 / 100 CENTAVOS

73361553166907

18/09/2023(DIMÂÜ::1AQËÅOÐèÖ2Néå)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117336155316690720230918

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB